
رشد ۵ درصدی مبادلات تجاری 
ایران و هند

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت 
بازرگانی و صنعت هند نشان می دهد مبادلات 
تجاری ایران و هند در ماه های ژانویه و فوریه 
۲۰۲۴ با رشد ۵ درصدی نسبت به مدت مشابه 

سال قبل مواجه شده است.
جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت 
بازرگانی و صنعت هند نشان می دهد کل مبادلات 
تجاری این کشور با ایران در دو ماهه نخست سال 
جاری میلادی به ۳۷۷ میلیون دلار رسیده است.
مبادلات تجاری ایران و هند در ماه های ژانویه و 
فوریه ۲۰۲۴ با رشد ۵ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل مواجه شده است. ارزش تجارت دو 
کشور در دو ماهه نخست سال ۲۰۲۳ بالغ بر ۳۵۸ 
میلیون دلار اعلام شده بود.صادرات هند به ایران 
در دو ماهه نخست ۲۰۲۴ با رشد ۲۰ درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به 
۲۶۹ میلیون دلار رسیده است. هند در مدت مشابه 
سال قبل ۲۲۴ میلیون دلار کالا به ایران صادر 

کرده بود.

ابعاد جدید روابط ایران و روسیه
شهردار زلنودولسک روسیه در دیدار با سرکنسول 
ایران در کازان ضمن دعوت از میرزاخانی برای 
بازدید از این منطقه، آمادگی خود را برای ایجاد 

مرکز تجاری ایران در این منطقه را اعلام کرد.
داود میرزاخانی، سرکنسول جمهوری اسلامی 
ایران در کازان، میزبان آفاناسیف پاولوویچ، شهردار 
زلنودولسک، بود تا در خصوص همکاری های 
اقتصادی، فرهنگی و گردشگری به تبادل نظر 
بپردازند. آفاناسیف در این دیدار ضمن دعوت از 
سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در کازان برای 
بازدید از این منطقه، آمادگی خود را برای ایجاد 
مرکز تجاری ایران در این منطقه با همکاری 
سرکنسولگری اعلام نمود و از ایشان جهت 
بازدید از منطقه زلندولسک و ظرفیت های بنادر 
رودخانه ای و به ویژه بندر تازه تاسیس ترکیبی 
در حاشیه جزیره سیویاژسک دعوت به عمل 
آورد. سرکنسول کشورمان ضمن قبول دعوت به 
عمل آمده، اجلاس کازان فروم را فرصت مناسبی 
برای آشنایی تجار و بازرگان ایرانی با امکانات و 

تسهیلات این منطقه قلمداد نمود.

اخبار گزارش

در ادامه تحرکات جهانی ایران در حمایت از فلسطین که 
مورد استقبال بسیاری از کشورها قرار گرفته است وزیر 
امور خارجه ایران با اشاره به شعار توسعه پایدار اجلاس 
سران سازمان همکاری اسلامی در گامبیا، گفت: تبعاً 
مسئله توقف جنگ در غزه در دستور کار جدی این 

اجلاس قرار داشت.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در جمع خبرنگاران در بانجول به تشریح برنامه های 
سفر و شرکت در پانزدهمین اجلاس سران سازمان 
همکاری اسلامی در گامبیا و دیدارها و گفتگوها با مقامات 
و وزرای امور خارجه شرکت کننده در این اجلاس پرداخت.

امیرعبداللهیان با اشاره به شعار این نشست کشورهای 
اسلامی گفت: پانزدهمین نشست سران کشورهای عضو 
سازمان همکاری اسلامی با شعار توسعه پایدار کشورهای 
اسلامی امروز در پایتخت گامبیا شروع شد علاوه بر 
مباحث مربوط به توسعه پایدار کشورهای اسلامی تبعاً 
مسئله توقف جنگ در غزه در دستور کار جدی این 
اجلاس قرار داشت در نشست کارشناسان ارشد و پیش از 
آن وزرای خارجه در این رابطه بحث های زیادی در سطح 

سران و وزرای خارجه مطرح شد.
وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه "این روزها 
احتمال توقف جنگ افزایش پیدا کرده است."، ادامه داد: 
ما در فضایی قرار داریم که احتمال توقف جنگ در غزه 

قدری افزایش پیدا کرده است و علتش رایزنی ها، تلاش ها 
و فشارهای افکار عمومی و مجموعه شرایطی است که 
رژیم اسرائیل در سطح منطقه ای و بین المللی با آن مواجه 
شده است.امیرعبداللهیان ادامه داد: ما امیدوار هستیم که 
حقوق ملت فلسطین مورد توجه قرار بگیرد و شرایطی 
فراهم بشود که بتوانیم شاهد توقف جنایت و نسل کشی 
در غزه باشیم و شرایط در غزه برای ارسال کمک های 
انسان دوستانه و جابه جایی ساکنان غزه به سمت مناطق و 

منازل خودشان به درستی فراهم بشود.
وزیر امور خارجه کشورمان با تأکید بر موضوعات مورد 
توجه در نشست سازمان همکاری اسلامی، افزود:  در 
نشست امروز موضوع رژیم صهیونیستی، حمایت از ابتکار 
آفریقای جنوبی و دیوان بین المللی دادگستری برای 
محاکمه سران رژیم صهیونیستی از جمله موضوعاتی بود 
که مورد توجه قرار گرفت. امیرعبداللهیان در پایان با اشاره 
به دیدارهای خود با برخی وزرای خارجه کشورهای عضو 
سازمان همکاری اسلامی، گفت: ملاقات هایی در حاشیه با 
برخی از همتایان داشتم از جمله با وزرای خارجه عربستان، 
ترکیه، اندونزی و مصر که ضمن پیگیری دیدارهای سران 
و نتایج توافقات سران در ماه های گذشته راجع به مسائل 
منطقه ای با تمرکز بر موضوع توقف جنگ در غزه با این 
وزرا گفتگو داشتیم و توافقاتی داشتیم که در یک حرکت 
جمعی و هماهنگ برای کمک به برون رفت از این وضعیت 

در منطقه بتوانیم حرکت کنیم.
خبر دیگر آنکه حسین امیرعبداللهیان در دیدار با همتای 
سودانی خود تاکید کرد که ایران مخالف هرگونه دخالت 
خارجی در سودان است.امیرعبداللهیان در دیدار با حسین 
عوض وزیر امور خارجه سودان ضمن تبریک انتصاب وی 
به عنوان وزیر خارجه این کشور، برای وی آرزوی موفقیت 
کرد.وزیر امور خارجه کشورمان تاکید کرد: ما مخالف 
هرگونه دخالت خارجی در سودان و آماده کمک به برقراری 
بازگشت آرامش و ثبات به این کشور هستیم. امیرعبداللهیان 
همچنین تاکید کرد: دشمنان سودان جایگاه مهم این کشور 
را می دانند و سال ها برای تجزیه سودان تلاش کردند و 
اکنون آتش جنگ داخلی را به دامن این کشور انداخته اند و 
امیدواریم به زودی شاهد بازگشت آرامش و ثبات به سودان 
باشیم.حسین عوض وزیر امور خارجه جدید سودان نیز با 
ابراز خرسندی از این دیدار و تقدیر از مواضع اصولی ایران 
در حمایت از سودان، بر سابقه روابط تاریخی و دیرینه دو 
کشور و اهتمام کشورش به روابطی راسخ و ممتد با ایران 
تاکید و ابراز امیدواری کرد روابط دو کشور در بهترین 
سطح گسترش یابد.حسین عوض همچنین آخرین تحولات 
و اوضاع این کشور و بروز ناامنی و بی ثباتی توسط شبه 
نظامیان با دخالت و حمایت برخی دولت های خارجی و 

غربی را برای همتای ایرانی خود تشریح کرد.
وزیر امور خارجه مالی نیز گفت: ما اقدام تروریستی علیه 

کشور دوست و برادر، ایران را محکوم و از واکنش بجا 
و روحیه مبارزه و شجاعانه این کشور تمجید می کنیم. 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در دیدار با عبدالله جوپ 
وزیر امور خارجه کشور مالی در خصوص آخرین وضعیت 
روند توسعه و گسترش روابط بین تهران و باماکو گفتگو 

و تبادل نظر کرد.
وزیر خارجه ایران با ابراز خرسندی از سفرش به مالی 
و مذاکرات و توافق های صورت گرفته تاکید کرد ما 
از پیشرفت روابط مثبت بین دو کشور خرسندیم.
امیرعبداللهیان با اشاره به نگاه ویژه مقامات عالی کشورمان 
به توسعه همکاری با آفریقا و کمک به خودکفایی کشور های 
آفریقایی در برخی عرصه ها، بر آمادگی کشورمان برای 
برگزاری دومین کمیسیون مشترک همکاری ها و توسعه 
روابط دو کشور تاکید کرد.زیر امور خارجه مالی نیز با 
اشاره به موضع کشورش در ابراز همبستگی با کشورمان 
در پی حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در دمشق 
تاکید کرد: مالی این اقدام تروریستی علیه کشور برادر و 
دوست ایران را محکوم می کند و واکنش خوب و به جا و 
روحیه مبارزه و شجاعانه ایران را تمجید می کنیم.وی بر 
تعهد، جدیت و اقدامات عملی مالی برای توسعه و تقویت 
روابط دو کشور تاکید کرد.عبدالله جوپ برگزاری موفقیت 
آمیز نمایشگاه اکسپو ۲۰۲۴ تهران و دومین نشست ایران 

و آفریقا را تبریک گفت.
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دستاوردی دیگر در کارنامه مقاومتی دستگاه دیپلماسی 

رویکرد واحد سازمان همکاری اسلامی علیه اسرائیل

حضور »گروسی« در ایران فرصتی را برای این مهم فراهم می کند تا دو طرف 
دغدغه های خود پیرامون موضوع بازرسان آژانس را با یکدیگر در میان بگذارند.

برگزاری اولین کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای در شهر اصفهان 
همزمان با سفر »رافائل گروسی«، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
به ایران در روزهای ۱۸ و ۱۷ اردیبهشت ماه و همچنین دیدار وی با مقامات 
کشورمان در تهران از جمله تحولات مهم در روند فعالیت های هسته ای کشور 
است که محل بروز دیپلماسی هدفند دولت سیزدهم قرار گرفته است؛ امری که 
نشان می دهد ایران توانسته دیپلماسی هسته ای خود با آژانس را همپای سیاست 

خارجی منطقه ای پیش براند.
قضاوتی که شاید به میزان قابل توجهی حاصل این اتفاق باشد که در طول ماه های 
پس از آغاز نبرد »طوفان الاقصی«، اخبار حوزه دیپلماسی هسته ای زیر سایه 
خبرهای مربوط به اوج گیری تنش سیاسی و نظامی تهران و تل آویو قرار داشته و 
برای بازتاب در رسانه های جهان، کمتر فرصت یافته است. این امر امکانی را برای 
شماری از محافل غربی-صهیونیستی فراهم کرد تا در ادعایی واهی از کوتاه شدن 
زمان گریز هسته ای ایران سخن بگویند و مدیر کل آژانس را برای پیگیری این اتهام 

بدون سند، تحت فشار مضاعف قرار دهند. چنانکه آخرین نشست شورای حکام 
آژانس در اسفندماه سال گذشته به محملی برای تکرار ادعاهای پرشمار علیه ایران 
تبدیل شد و »گروسی« انتقاداتی را پیرامون چندین مساله اختلافی از حل و فصل 
نشدن موضوع ۲ مکان ادعایی گرفته تا مجوز بازرسان و ممنوعیت های دوربین 
های آژانس متوجه تهران کرد. با این وجود، نگاهی به رویکرد مقام های ایرانی پیش 
و پس از تندتر شدن مواضع آژانس، قضاوت درباره سیاست مسالمت آمیز تهران 
در تعامل با مقام های این نهاد بین المللی را در بوته آزمون می گذارد. این مهم 
را محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی چند روز پیش مورد توجه قرار داد 
و سفر قریب الوقوع مدیر کل آژانس به ایران را فرصتی برای ابهام زدایی از موارد 

مطروحه پیرامون مسائل اختلافی ایران و آژانس خواند و در عین حال مبنای 
همکاری جاری دو طرف را همچنان از بیانیه سال ۱۴۰۱ متاثر دانست.

این بیانیه که »گروسی« چندی پیش، اجرای مفاد آن را مورد تردید قرار داد، 
در پی سفر او در اسفندماه سال ۱۴۰۱ به تهران منتشر شد که بر مبنای آن، 
ایران و آژانس ذیل موافقتنامه  جامع پادمانی، روند حل وفصل مسائل اختلافی 
مربوط به ۴مکان ادعایی شامل سایت »جابرابن حیان کرج«، »مریوان«، ورامین 
)تورقوزآباد( و سایت »شیان« و همچنین نحوه راستی آزمایی آژانس بر اساس 
ملاحظات جاری را در قالب یک نقشه راه ترسیم کردند. این در حالی بود که 
کمی پیش از صدور این بیانیه، پرونده اختلاف بر سر سایت »جابرابن حیان کرج« 
در ایستگاه آخر قرار گرفته بود و کمتر از ۳ ماه بعد از این بیانیه یعنی در خرداد 
ماه سال ۱۴۰۲ نیز پرونده سایت »مریوان« بسته شد تا شمار موضوعات بر سر 
مکان های مورد ادعا از ۴پرونده به ۲پرونده ادعایی مرتبط با کشف ذرات اورانیوم 
غنی شده در »تورقوزآباد« و »ورامین« کاهش پیدا کند. حضور »گروسی« در 
ایران همچنین فرصتی را برای این مهم فراهم می کند تا دو طرف دغدغه های 

خود پیرامون موضوع بازرسان آژانس را با یکدیگر در میان بگذارند.

مدیر کل آژانس در سفری دو روزه راهی تهران می شود

 ریل گذاری دیپلماسی هسته ای
 با سفر گروسی به ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/1476 مورخ 1403/01/21 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی 
بنام آقای علی اصغر عابدینی رستمکائی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 235٫43 متر مربع قسمتی از پاک 
39 -اصلی به شماره کاسه 1402/1710 واقع در اراضی رستمکا بخش 
18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی 
حبیب اله برهانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به 
منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود ؛ در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/03 نوبت دوم 1403/02/17   

شناسه آگهی 1700891
سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک بهشهر-محمد حسن صادقی

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260310016013392 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای/ 
خانم حسین مرادی فرزند غامرضا بشماره شناسنامه 4520 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به 
مساحت 189 متر مربع پاک 4177 فرعی از 16 اصلی بخش 2 واقع در ماکا 
خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل طهماسبی محرز گردیده است.  لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/02/17           
شناسه آگهی: 1701911

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260310016010501 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای/ خانم احمد جمالی فرزند کاکاعلی بشماره شناسنامه 28 صادره 
از سنقر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری زراعی( به 
مساحت 244.76 متر مربع پاک 1510 فرعی از 43 اصلی بخش 10 واقع در 
آزادمون خریداری از مالک رسمی آقای حسین شریفی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/02 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/02/17           
شناسه آگهی: 1701916

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 13665 1402603100160 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای/ خانم شهین امتی فرزند حاجی آقا بشماره شناسنامه 28 صادره از بابل 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 872.77 متر مربع 
پاک 4282 فرعی از 36 اصلی بخش 2 واقع در سرخرود خریداری از مالک 
رسمی خانم شهین امتی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ 
انتشار نوبت اول : 1403/02/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17           

شناسه آگهی: 1701919
مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و اماک محمود آباد 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010617 مورخ  
1402/12/12  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم زهرا سرحدی فر  به شناسنامه شماره 11  کدملی 3673942239 صادره زابل فرزند 
حمزه به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت  771 مترمربع پاک شماره 267 فرعی 
از130- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش سه سیستان شهرستان هامون قریه حسین 
آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد شریف مالکی لوطکی  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 220  
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17 -
تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01 

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260322002010602 مورخ  
1402/12/10  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
خانم زهرا سرحدی فر  به شناسنامه شماره 11  کدملی 3673942239 صادره زابل فرزند 
حمزه به صورت ششدانگ یک باب منزل به مساحت  440/08 مترمربع پاک شماره 267 فرعی 
از130- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان حوزه ثبت زابل بخش سه سیستان شهرستان 
هامون اراضی قریه حسین آباد فلفلی  واگذاری طبق سند عادی از محمد شریف مالکی لوطکی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 219  
تاریخ انتشارنوبت اول:دو شنبه   1403/02/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه  1403/03/01 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک

آگهی دعوت افراز
چون خانم مهدیه گل سرخی فرزند رضا ازمالکین مشاعی پاک 1630/7- اصلی واقع در 
بخش 1 سیستان شهرستان زابل طبق درخواست شماره 102/1542 مورخ 1403/02/12 
تقاضای افراز سهمی خود را از پاک مرقوم با استناد به قانون افراز و فروش اماک مشاع 
مصوب سال 1357 را از این ادراه نموده ودرذیل تقاضای افراز خویش اعام داشته که به 
دیگر مالکین مشاعی دسترسی ندارد وآدرس آنها مشخص نمیباشد لذا مراتب طبق ماده 18 
آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا آگهی میگردد واز سایر مالکین مشاع و کسانیکه 
حق وحقوقی دراین ملک دارند ویا تمایل به  افراز دارند دعوت به عمل می آید تا درساعت 8 
صبح روز یک شنبه 1403/02/23 در این اداره و یا در محل وقوع ملک  مزبور حضور بهم 
رسانند تا با حضور ونظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذیرد یاد آور میگردد عدم 

حضور مانع از انجام عمل افراز نخواهد شد. م الف 215  - تاریخ انتشار: 1403/02/17 
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواماک شهرستان زابل

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز خودروی پراید 131 به شماره انتظامی 91_ 559 س86وبه شماره 
شاسی  NAS411100G1291817 وبه شماره موتور M135775768 به نام مهری 

احسانی اجیرلومفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
************************************************

اصل برگ سبز خودروی پراید به شماره انتظامی 91 _924و66وبه شماره شاسی 
S1412288002040 وبه شماره موتور 3009723به نام علیرضا آزادی کویر مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است .  پارس آباد مغان 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
آگهی مزایده غیر منقول 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۱۷۵۶ 
زوجه در قبال وصول تعداد ۴۰۰ عدد سکه طلا تمام 
بهار آزادی عندالمطالبه که زوج ملزم است عندالمطالبه 
تسلیم زوجه نماید بابت مهریه اقدام به صدور اجرائیه 
نموده است سند مالکیت ارزیابی سه دانگ مشاع از 
ششدانگ آپارتمان پلاک ثبتی ۷۱۸۰ فرعی از ۲۶ اصلی 
، مفروز شده از ۶۴۹۶ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۶ 
ثبت قائمشهر واقع در خیابان جمنان گلستان ۴۲ فقیهی 
۳ مجتمع ۱۶ واحدی متعلق به آقای سید امین موسوی 
طارسی فرزندسید رسول به مساحت ۲۳/۸۶ متر مربع 
بشماره چاپی ۰۵۳۱۵۷ سری د سال ۹۷ صادر گردید 
ضمنا برابر نامه شماره ۱۴۰۲۰۵۸۱۰۳۷۰۰۰۱۹۲۸ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ اجرا ثبت اسناد قائمشهر در قبال 
تعداد ۴۰۰ عدد سکه طلا تمام بهار آزادی عندالمطالبه 
بازداشت میباشد با حدود و مشخصات پلاک ثبتی مورد 
ارزیابی فوق الذکر که دارای ورقه مالکیت تک برگی 
۰۵۳۱۵۷ سری د سال ۹۷ میباشد و در طبقه سوم 
سمت شمال غربی یک مجتمع مسکونی ۴ طبقه روی 
همکف در نشانی فوق واقع گردیده و دیگر مشخصات 
آن عبارتند از: ساخته شده از اسکلت بتنی ، نما سنگ ، 
دارای آسانسور ، پنجره ها دوجداره به مساحت ۲۳/۸۶ 
متر مربع به انضمام انباری قطعه ۵ به مساحت ۷۶/۳ متر 
مربع و پارکینگ قطعه ۴ و شامل دو اتاق خواب دارای 
کمد هال و پذیرائی با کف آنها سرامیک و بدنه آنها سفید 
دو گچه بوده ، آشپزخانه اوپن با کابینت به همراه مطبخ 
و سرویسهای بهداشتی و دارای انشعابات آب، برق و گاز 

شهری که در اختیار مالکین مشاعی قرار دارد . 
که طبق نظر کارشناس رسمی میزان قدر السهم 
از عرصه و سایر مشاعات ، مشترکات و سایر جهات و 
عوامل موثر در قضیه جمعاً به مبلغ ۱۳.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
)سیزده میلیارد و ششصد میلیون ریال ( و در نتیجه 
ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان موصوف 
به مبلغ ۶.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )شش میلیارد و 
هشتصد میلیون ریال ( تعیین و اعلام می گردد و اوصاف 
اجمالی ملک به شرح اعلام باشد که از ساعت ۹ الی 
۱۲ روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ در اداره ثبت 
اسناد قائمشهر واحد اجرا واقع در آخرخ جویبار نبش 
بهارستان از طریق مزایده به فروش می رسد . مزایده 
از مبلغ ۶.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال کل جزء ملک که برای 
مالکیت آقای سید امین موسوی طارسی فرزند سید 
رسول ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 

فروخته می شود . 
شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت %۱۰ مبلغ 
کارشناسی ملک ۲۴ ساعت قبل از مزایده به صندوق 
ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره شبا 

 IR  ۴۸/۰۱۰۰/۰۰۴۰/۵۳۰۱/۳۲۰۷/۵۵۰۳/۸۶
۵۵/۲۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰ شناسه  و 

۹۸/۶۱۰۸/۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۳۰۲۵۷ و یا 
واریز طریق حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه 
واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به تفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۲/۱۷
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سقز به شماره ثبت ۷۸ 
و شناسه ملی ۱۰۶۱۰۰۰۸۴۴۲ در ساعت ۱۶:۰۰ روز جمعه 
مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۸ در محل سقز روبه روی بیمارستان تامین 

اجتماعی سالن ورزشی شهید آبدرم تشکیل می گردد.
از سهامداران دعوت می گردد که راس ساعت مذکور در 

جلسه مجمع حضور به هم رسانند.
ضمناً، اعضایی که مایلند حق حضور و رای خود را به نماینده 
تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۸ به اتفاق 
نماینده خود جهت تایید و صدور برگ وکالت به دفتر فروشگاه 
واقع در سه راه مسجد جامع مراجعه نمایند. ) حضور توام عضو 
و نماینده وی در روز مجمع ممنوع است( ضمناً ساعت ۱۵:۰۰  
وکالت نامه ها در محل برگزاری مجمع توسط اشخاص مسئول 

بررسی می گردد.
دستور کار جلسه: تغییر موادی از اساسنامه ) ماده ۹ 

اساسنامه (
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سقز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 -  ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۵۱۸ های  شماره  آراء  برابر   
۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۳۵۱۹ -۱۴۰۲/۱۰/۳۰  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صالح محمدی فرزند قوچعلی بشماره 
شناسنامه ۹۷۲ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۳۹۹۹۵۴ در ششدانگ دو قطعه 
باغ  به مساحتهای ۲۲۵۳,۳۱ متر مربع و ۴۹۱,۴۱ متر مربع از مالکیت رسمی ذبیح اله 
محمدی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه تسکین از پلاک ۵۶ - اصلی 
را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۳/۱
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